

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR 3-2/6/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 സെപ്റ്റംബർ 29

ആയുർവേദ മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ (ദ്രവ്യഗുണ) തസ്തികയുടെ (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (Cat No. 501/2022) നിയമനത്തിനായി 08.08.2023 ന് നിലവിൽവന്ന 665/2023/SSVI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിരുന്ന ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തതിനെത്തുടർന്ന് ടി റാങ്ക് പട്ടിക 05.09.2023 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No. SR 3-2/6/2022-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th September 2023

It is hereby notified that the Ranked List No. 665/2023/SSVI for the post of Assistant Professor in Dravyaguna (Special Recruitment for ST only) (Category No. 501/2022) in Ayurveda Medical Education Department, published on 08.08.2023, got exhausted on 05.09.2023 consequent on the advice of the lone candidate included in the Ranked List for appointment for the post.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION